Администрация муниципального образования

Петровское сельское поселение муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От «27» апреля 2020 года

                                                                             №49
О внесении изменений в постановление №44

 от 30.03.2020 г. «Об установлении средней рыночной
стоимости одного квадратного метра общей площади
жилья на второй квартал 2020 года на территории
муниципального образования Петровское сельское
поселение муниципального образования Приозерский

муниципальный район Ленинградской области»
В целях приведения постановления администрации МО Петровское сельское поселение №44 от 30.03.2020 г. в соответствие с Порядком определения средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья, приобретаемого в муниципальный жилищный фонд по муниципальному образованию, Уставом муниципального образования Петровское сельское поселение, администрация муниципального образования Петровское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление №44 от 30.03.2020 г. «Об установлении средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья на второй квартал 2020 года на территории муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области»: п.1 читать в следующей редакции:
Утвердить на второй квартал 2020 года  среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра общей площади жилья в сумме 52 173 рублей, на территории муниципального образования Петровское сельское  поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, применяемый для расчета размеров социальных выплат для всех категорий граждан, которым указанные социальные выплаты предоставляются на приобретение (строительство) жилых помещений за счет средств Федерального бюджета, в целях реализации основного мероприятия «Ликвидация аварийного жилищного фонда на территории Ленинградской области» подпрограммы «Содействие в обеспечении жильем граждан Ленинградской области» государственной программы Ленинградской области «Формирование городской среды и обеспечение качественным жильем граждан на территории Ленинградской области», утвержденной постановлением Правительства Ленинградской области от 14 ноября 2013 года № 407. (Исходные данные приведены в приложении).
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования на сайте сетевого издания СМИ - Ленинградское областное информационное агентство (ЛЕНОБЛИНФОРМ).
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

 Глава  администрации

                                                            А.В.Левин
PAGE
Исп.Семенова Г.А. тел-66-190
Разослано: дело-2,  прокуратура – 1, жил.отдел -2, СМИ-1